_____________________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ
	__.__.20__
	№ ___

_______

О комплектовании групп для освоения образовательной программы дошкольного
образования и расстановке педагогических кадров
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», приказом Минпросвещения России от 15.05.2020 № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования», приказом Минпросвещения России от 31.07.2020 № 373 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам - образовательным программам дошкольного образования»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Скомплектовать на 20__/__ учебный год для освоения образовательной программы дошкольного образования ___________ группы (далее – возрастные группы):
· _______________ направленности для детей в возрасте от _ до _ лет с __________ пребыванием детей, общей численностью __ человек (приложение 1);
· ________________направленности для детей в возрасте от _ до _ лет с __________пребыванием детей, общей численностью _ человек (приложение 2).
2. Закрепить на 20__/__ учебный год воспитателей за возрастными группами::
	№
	Наименование возрастной группы
	Ф.И.О. воспитателя

	1
	_______ группа ________________направленности
	________________________;
_________________________

	2
	_______ группа ________________направленности
	________________________;
____________________________

3. ________________________ срок до __.__.20__ ознакомить с настоящим приказом педагогических работников детского сада и родителей (законных представителей) воспитанников, указанных в приложениях № 1 – 2.
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить _____________________________________.

	Заведующий
	_______
	____________

С приказом ознакомлен_:
	___________________
_____
	___________________
	______________

В дело № _____ за 20__ год
_________
__________________

	Приложение 1
к приказу _______________________
от __.__.20__ № ___

Списочный состав
воспитанников _______ дошкольной группы _______________ направленности
 на 20_____ учебный год
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество (при наличии) воспитанника

	1
	________________________

	2
	______________________

	3
	___________________________

	_____

_____